
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO 

SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 27 d. Nr. 11-43 

Klaipėda 

 

 

Senatas, remdamasis Klaipėdos universiteto Akademinės etikos kodekso 20.3.2 punktu 

(2015 m. birželio 19 d. Senato nutarimas Nr. 11-55) ir atsižvelgdamas į Studentų sąjungos teikimą, 

n u t a r i a pakeisti 2015 m. gruodžio 10 d. Senato nutarimą Nr. 11-17 ir Akademinės etikos komiteto 

nariais patvirtinti studentų atstovus: 

I. Radavičiūtę (Socialinių mokslų fakultetas), 

V. Zonienę (Menų akademija), 

G. Slah (Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas). 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vaidutis Laurėnas 


